
2019年 1月 25日 

お得意先様各位 

株式会社ノダ 

 

 【第 2報】 

 

製造子会社アドン株式会社の火災による一部商品の納期遅延発生のお詫び 
 

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の件、弊社の建具・収納関連製品を製造する子会社において火災が発生し、 

お客様に多大なるご迷惑とご心配をお掛けしております事、深くお詫び申し上げます。 

 本日現在の生産 及び、出荷状況につきまして、以下のとおりお知らせ致します。 

  

＜生産状況＞ 

① 内装ドア・引戸扉 

火災の影響により、納期回答が出来ない製品もありましたが、既にアドン(株) 

及び、協力工場にて生産を再開しております。 

若干の遅れはありますが、本日より全ての納期回答を再開させて頂きます。 

 

② 玄関収納・壁厚収納・収納扉 

   別工場で生産再開しておりますが、現在、納期回答が出来る状態に至っており 

ません。  納期確定したものより、順次納期回答をさせていただきます。 

 

③ 可動間仕切 

   可動間仕切につきましては生産ラインの復旧に努めておりますが、現時点では 

   生産の目処がたっておりません。 

 

  

第 3報につきましては、2月 4日（月）までにご案内申し上げます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い致します。 


